公司间接自然人股东黄炳贤、黄炳泉、黄晓琳、

许一涵、黄晓煌、曾庆鸣、曾庆通、陈育坚、

王培玉、李治军、陆维强、廖志敏、李建新、

苏跃进、周兴、龚立朋、黄江伟、邓夏恩、谢

名优、陈兰、王艾莉、袁贻宇、廖晓毅、郑建

武、彭新良

自公司股票上市之日起三十六个

月内，不转让或者委托他人管理

其直接或间接持有的发行人股

份，也不由发行人回购其直接或

间接持有的股份。

2012 年 2 月

16 日至 2015

年 2 月 15 日

是 是

股 份

限售

公司担任董事、监事、高级管理人员的黄佳儿、

黄炳文、黄炳贤、黄炳泉、王培玉、李治军、

陆维强、廖志敏、李建新、苏跃进、周兴、龚

立朋、黄江伟、邓夏恩、谢名优

在其任职期间每年转让的股份不

得超过其持有本公司股份总数的

百分之二十五；离职后半年内，

不转让其持有的本公司股份。

 否 是

分红 上市公司

公司每年以现金方式分配的利润

不少于当年实现的可分配利润的

35%。

 否 是

汕头东风印刷股份有限公司   2012 年年度报告

28

(二)公司资产或项目存在盈利预测，且报告期仍处于在盈利预测期间，公司就资产或项目是否达到

原盈利预测及其原因作出说明

不适用。

九、 聘任、解聘会计师事务所情况

单位：万元 币种：人民币

是否改聘会计师事务所： 否

 原聘任 现聘任

境内会计师事务所名称
江苏苏亚金诚会计师事务所有

限公司

江苏苏亚金诚会计师事务所有

限公司

境内会计师事务所报酬 60 60

境内会计师事务所审计年限 3 4

十、 上市公司及其董事、监事、高级管理人员、持有 5%以上股份的股东、实际控制人、收购人处

罚及整改情况

报告期内，公司及其董事、监事、高级管理人员、持有 5%以上股份的股东、实际控制人、收

购人均未受中国证监会的督查、行政处罚、通报批评及证券交易所的公开谴责。

十一、 其他重大事项的说明

报告期内公司无其他重大事项。

汕头东风印刷股份有限公司   2012 年年度报告

29

第六节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例
(%)

发行新股
送

股

公积

金转

股

其

他
小计 数量

比例
(%)

一、有限售条

件股份
500,000,000 100 0 0 0 0 0 500,000,000 89.93

1、国家持股

2、国有法人持

股

3、其他内资持

股
124,500,000 24.90 0 0 0 0 0 124,500,000 22.39

其中： 境内非

国有法人持股
124,500,000 24.90 0 0 0 0 0 124,500,000 22.39

   境内自

然人持股

４、外资持股 375,500,000 75.10 0 0 0 0 0 375,500,000 67.54

其中： 境外法

人持股
375,500,000 75.10 0 0 0 0 0 375,500,000 67.54

   境外自

然人持股

二、无限售条

件流通股份
0 0 56,000,000 0 0 0 56,000,000 56,000,000 10.07

1、人民币普通

股
0 0 56,000,000 0 0 0 56,000,000 56,000,000 10.07

2、境内上市的

外资股

3、境外上市的

外资股

4、其他

三、股份总数 500,000,000 100 56,000,000 0 0 0 56,000,000 556,000,000 100

2、 股份变动情况说明

经中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”） 证监许可［2012］77 号《关于核准汕

头东风印刷股份有限公司首次公开发行股票的批复》的核准，汕头东风印刷股份有限公司（以下简

称“公司”）向社会首次公开发行人民币普通股（A 股）5,600 万股（以下简称“本次发行”），并于

2012 年 2 月 16 日在上海证券交易所上市发行。

(二) 限售股份变动情况

   报告期内，本公司限售股份无变动情况。

汕头东风印刷股份有限公司   2012 年年度报告

30

二、 证券发行与上市情况

(一) 截至报告期末近 3 年历次证券发行情况

单位：股 币种：人民币

股票及其衍生

证券的种类
发行日期

发行价格

(或利率)
发行数量 上市日期

获准上市

交易数量

交易终

止日期

股票类

A 股 2012 年 2 月 16 日 13.20 56,000,000 2012 年 2 月 16 日 56,000,000

经中国证券监督管理委员会证监许可[2012]77 号文和上海证券交易所上证发字[2012]2 号文核

准，公司于 2012 年 2 月 16 日在上海证券交易所首次公开发行人民币普通股 56,000,000 股并上市。